2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2015г. № 38-п

пгт. Каз

Об утверждении проекта организации дорожного движения по улицам пгт.Каз
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 г.                     № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»
1. Утвердить проект организации дорожного движения по улицам пгт.Каз, разработанный ОАО «Кузбассдорфондпроект» в мае 2015 года, согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2. Руководствоваться проектом организации дорожного движения по улицам пгт.Каз при выполнении дорожной разметке, установки дорожных знаков и проведении дорожных ремонтных работ по  улицам пгт.Каз.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Казского городского поселения (Е.А. Симонова)
Глава Казского городского поселения

Н.К. Крыжановская